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Hei.
 
Takk for innspill.
 
Landbruksdirektoratet skal starte i gang et prosjekt i januar 2021 med å lage en app for det offentlige
skogbruket (feltapp). Dette blir en kartbasert feltløsning som gjør det mulig å gjennomføre kontroll‐ og
registrering knyttet til offentlige skogforvaltningsoppgaver på en effektiv og enhetlig måte. Denne løsningen
vil ha en integrasjon mot ØKS, slik at man slipper dobbeltarbeid.
Prosjektet vil blandt annet ta inn resultatkartleggingen og foryngelseskontrollen.
 
 
Landbruksdirektoratet håper at denne løsningen vil bidra til å hjelpe kommunene i en travel hverdag.
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Til Landbruksdirektoratet
 
Vi har fått innspill fra en kommune som ønsker effektivisering/forenkling av kontroll‐ og
resultatkartleggingsopplegget. De skriver (lett redigert):
Det er på tide at vi får bedre digitale verktøy for å utføre kontroll. Vi har inntrykk av at kontrollistene og metodikken
vår er utdatert. Vi skulle hatt et system integrert med skogfond med ferdig oppsett for å sende brev til skogeiere og
systematisere kontrollene. Systemet for foryngelseskontroll er et bra eksempel på dårlig arbeidsflyt. Hvorfor kan vi
ikke sende brev direkte til skogeier fra systemet, istedenfor å måtte skrive ut som papirbrev? Fra ØKS sendes det
allerede brev via Altinn.
 
På resultatkartlegging ser vi for oss en meldingstjeneste, først en knapp for å etterspørre kartfesting av areal som
ble hogd (mulig å velge tidligere registrerte plantejobb som har kartvedlegg), deretter kunne vi hatt en telefonapp
med kart og en arbeidsliste for kontroll. De rapportene vi bruker til kontroll i dag er ikke gode. Vi må uansett lage all
informasjon selv.
 
Kommunen ber oss ta kontakt med dere for å høre om det mulig å utvikle bedre systemer som skissert ovenfor.
Det ville hjelpe kommunene i en travel hverdag.
 
Med vennlig hilsen
Liv Aakre
seniorrådgiver
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